Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2018 - 30
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: VIVIANA ALVAREZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito de la

siguiente forma:

CAPITA
L $ 5,000,000
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 5,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
7 6 2017
30 6 2017 23 335 2.79166667 | $107,013.89 $107,013.89
1 7 2017
31 8 2017 | 62 32.97 2.7475| $283,908.33| $390,922.22
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $134,250.00 $525,172.22
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $136,615.28 $661,787.50
1 11 2017
30 11 2017 | 30 31.44 2.62| $131,000.00| $792,787.50
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $134,118.06 $926,905.56
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667 | $133,644.44| $1,060,550.00
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | $122,577.78| $1,183,127.78
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $133,558.33| $1,316,686.11
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| $128,000.00| $1,444,686.11
1 5 2018 |




31 5 2018 31| 3066 2.555 | $132,008.33| $1,576,694.44
1 6 2018
30 6 2018 30 3042 2.535 | $126,750.00| $1,703,444.44
1 7 2018
31 7 2018 31| 30.05| 2.50416667 | $129,381.94| $1,832,826.39
1 8 2018
31 8 2018 31 2991 2.4925 | $128,779.17] $1,961,605.56
1 9 2018
30 9 2018 30|  29.72| 2.47666667 | $ 123,833.33| $2,085,438.89
1 10 2018
31 10 2018 31|  29.45| 2.45416667 | $126,798.61| $2,212,237.50
1 11 2018
30 11 2018 30|  29.24| 2.43666667 | $121,833.33| $2,334,070.83
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $125,291.67| $2,459,362.50
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395| $123,741.67 | $2,583,104.17
1 2 2019
28 2 2019 28] 2955 2.4625 | $114,916.67| $2,698,020.83
1 3 2019
31 3 2019 31| 29.055 2.42125 | $125,097.92| $2,823,118.75
1 4 2019
30 4 2019 30 2898 2.415| $120,750.00| $2,943,868.75
1 5 2019
31 5 2019 31|  29.01 2.4175 | $124,904.17| $3,068,772.92
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125 | $124,645.83 | $3,193,418.75
1 7 2019
31 7 2019 31 2892 2.41| $124,516.67| $3,317,935.42
1 8 2019
31 8 2019 31| 2898 2.415 | $124,775.00| $3,442,710.42
1 9 2019
30 9 2019 30| 2898 2.415| $120,750.00 | $ 3,563,460.42
1 10 2019
31 10 2019 31| 2898 2.415| $124,775.00| $3,688,235.42
1 11 2019
30 11 2019 30|  28.55| 2.37916667 | $ 118,958.33| $3,807,193.75
1 12 2019
30 12 2019 31| 28.37| 2.36416667 | $122,148.61] $3,929,342.36
1 1 2020
30 1 2020 30|  28.16| 2.34666667 | $ 117,333.33| $4,046,675.69
1 2 2020
29 2 2020 29| 2859 2.3825 | $115,154.17| $4,161,829.86
1 3 2020
31 3 2020 31|  28.43| 2.36916667 ] $122,406.94| $4,284,236.81
1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04) 2.33666667 ] $116,833.33] $4,401,070.14)
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667] $117,498.61] $4,518,568.75
1 6 2020
30 6 2020 30  27.18] 2.265 | $113,250.00 ] $4,631,818.75]

seguros
int
corrientes
total

0

$9,631,818.75



Solicito la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



